
معاون امور استان‌های سازمان تامین‌اجتماعی:
تاکید بر اهمیت تعادل

میان منابع و مصارف سازمان

خبـــر

معاون فنی و درآمد سازمان تامین‌اجتماعی خبر داد:
جزییات حمایت
 از کارگران پلاسکو

همه باهم به توسعه  تامین‌اجتماعی بیندیشیم
دعوت مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی برای جشن خلاقیت؛

مدیرعامل ســازمان تامین‌اجتماعــی از برگزاری 
جشن خلاقیت در این سازمان خبر داد و از تمامی 
کارکنان شاغل در تمامی واحد‌های بیمه‌ای، درمانی 
و اقتصادی، خواست تا ایده‌ها و پیشنهاد‌های خود 

را در خصوص مسائل و مشکلات ارائه کنند.
دکتر ســید‌تقی نوربخش، ضمن تبریک ســال نو 
گفت: تامین‌اجتماعی سازمانی بزرگ با کارکردهای 
اقتصادی و اجتماعی اســت و دارایی‌های مختلف 
و متنوعــی از املاک، ســرمایه، ســهام و ... دارد، 
اما مهمترین ســرمایه آن منابع انسانی آن است. 
نیروی‌انســانی مهم‌ترین و اصلی‌ترین محل اتکای 
این ســازمان است و همکاران من در این سازمان، 

بزرگترین سرمایه محسوب می‌شوند.
به گفته وی، بخش بیمه‌ای سازمان تامین‌اجتماعی 
بــه دلیــل تجربیات ارزشــمند، دانــش نهفته و 
تجربیات حاصل از آن، بخشــی منحصر به‌فرد نه 
تنها در ایران، بلکه در منطقه خاورمیانه است و در 
بخش درمان نیــز به عنوان اولین خریدار خدمات 
درمانی و دومین تولید‌کننده حوزه سلامت، شرایط 

بی‌نظیری از لحاظ نیروی‌انسانی دارد.
مدیرعامل ســازمان تامین‌اجتماعی، ویژگی دیگر 
نیرو‌های شاغل در این سازمان را در بخش اقتصادی 
دانست و اظهار داشت: در بخش اقتصادی با داشتن 
پرتفوی وســیع و ١٢ هلدینــگ تخصصی، دارای 
تجربیــات و دانش در همــه عرصه‌های اقتصادی 
هستیم و برخورداری از ابزار‌های مالی مانند بانک 
رفاه کارگران، موقعیت‌های خوبی برای همفکری و 
همگرایی برای رسیدن به هدفی مشترک را برای 

ما ایجاد می‌کند.
دکتر نوربخــش، حفظ و صیانت از حقوق و منافع 
بیمه‌شدگان را هدفی مشترک برای تمام کارکنان 
و بخش‌های ســه‌گانه یادشــده دانســت و گفت: 
امروز مدیریــت فردی و بدون برنامه و اســتفاده 
نکردن از مشــارکت جمعی همکاران مردود است 

و سازمان‌هایی که به این روش مدیریت می‌شوند، 
قطعا واپس‌گرا‌ هستند.

وی یکــی از اقدامات ســازمان تامین‌اجتماعی در 
ســال‌های اخیر را تدوین و اجرای برنامه راهبردی 
دانست و یادآور شد: سعی کردیم برنامه راهبردی 
٥ ســاله را با پروژه‌های عملیاتی کــه راه را برای 
خلاقیت‌ها باز می‌کند طراحی کنیم. این برنامه با 
کمک همه کارکنان ســازمان و اساتید مربوط به 
سرانجام رسید و در سال ١٣٩٤ توسط هیات‌امنای 

تامین‌اجتماعی تصویب شد.
مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی با یادآوری اینکه 
سال ٩٥ اولین ســال اجرای برنامه راهبردی بود، 
یکی از ضعف‌های این برنامه را ایجاد نکردن انگیزه 
و تحرک مورد انتظار در بین کارکنان دانســت و 
گفت: تلاش شد در طی ماه‌های گذشته این ضعف 
بر‌طرف شــود و تمامی همــکاران را در این رابطه 
به مشــارکت بگیریم. برای ایــن منظور پروتکلی 

تعریف شــد تا ضمن دعوت از همه همکاران برای 
ایده‌پــردازی و ارائه پیشــنهاد‌ها و نظرات خود در 
خصوص مسائل مختلف ســازمان، طی جشنی از 

برترین ایده‌ها به نحو مناسبی قدردانی شود.
وی از تمامــی کارکنــان برای حضــور جدی در 
»جشــن خلاقیت« دعوت کرد و از آنان خواست 
همانطور که در خصوص مســائل سازمان احساس 
مسئولیت دارند، بیاندیشند و ایده‌های خلاقانه خود 

را برای اجرا و برنامه‌ریزی ارسال نمایند.
دکتر نوربخــش در پایان خطاب به همکاران خود 
در ســازمان تامین‌اجتماعی گفت: همه شــما در 
موفقیت‌های این سازمان شریک هستید و انتظار 
می‌رود در این راه بــزرگ، حتی در اندازه کم هم 
فکــر و راهکار ارائه شــود. تمامی موارد ارســالی 
همکاران در حوزه خرد و کلان بررسی خواهد شد 
و از ایده‌هایی که نیاز‌های سازمان را برطرف کند، 

بهره‌گیری می‌شود.

تامیـن  سـازمان  اسـتان‌های  امـور  معـاون 
مشـترک  اداری  شـورای  در  اجتماعـی 
اسـتان‌های  تامین‌اجتماعـی  ادارات‌کل 
گفـت:  بویراحمـد  و  کهگیلویـه  و  بوشـهر 
ایـن سـازمان بـرای پاسـخگویی بـه نیازهای 
جامعـه هـدف، نیـاز بـه اندیشـه‌های جدیـد 
منظـور،  همیـن  بـه  و  دارد  نـو  تدابیـر  و 
پروژه‌هـای آی تـی سـازمان تامین‌اجتماعـی 

اسـت. توسـعه  حـال  در 
بـه گـزارش اداره‌کل روابط‌عمومـی سـازمان 
موهبتـی  قائـم  مهنـدس  تامین‌اجتماعـی، 
دغدغـه  از  یکـی  حاضـر  حـال  در  افـزود: 
سـازمان تامین‌اجتماعی خطر پیشـی‌گرفتن 
مصـارف بـر منابع اسـت  و ما بـرای اینکه به 
بایـد  دهیـم،  پاسـخ  بیمه‌شـدگان  نیازهـای 

تدابیـر نـو بیندیشـیم.
ــی  ــای آی‌ت ــرای پروژه‌ه ــه داد: اج وی ادام
یکــی  خدمــات،  کــردن  غیرحضــوری  و 
ســازمان  فعالیت‌هــای  مهمتریــن  از 
ــه  ــن زمین تامین‌اجتماعــی اســت کــه در ای
ــت  ــترش اس ــال گس ــه و در ح ــام گرفت انج
ــا،  ــرل هزینه‌ه ــن کنت ــوع ضم ــن موض و ای
ــته  ــی داش ــان را در پ ــدی مخاطب رضایتمن

ــت. اس
تامیـن  سـازمان  اسـتان‌های  امـور  معـاون 
چنیـن  برگـزاری  کـرد:  اضافـه  اجتماعـی 
نشسـت‌های مشـترکی امـکان تبـادل نظـر 
و بـه بحـث گذاشـتن موضوعـات و مسـائل 
تالش  بایـد  و  می‌کنـد  فراهـم  را  سـازمان 
شـود بـه ارائـه طرح‌هـا و ایده‌هـای نـو کـه 
بـه جریـان اجـرا نیز منتقـل شـود، بینجامد.
مهنـدس موهبتی گفـت: قابلیت‌هـای خوبی 
از لحـاظ نیـروی انسـانی در هـر دو اسـتان 
وجـود دارد کـه بایـد برای اسـتفاده و رشـد 

آنهـا توجـه بیشـتری صـورت گیرد.
وی افـزود: قوانیـن سـازمان تامین‌اجتماعـی 
جـزو قوانیـن فاخر، پیشـرو و پاسخگوسـت و 
اجـرا و رعایـت دقیق آنها وظیفـه‌ای همگانی 
بـه شـمار می‌رود.مدیـرکل هماهنگـی امـور 
نیـز  تامین‌اجتماعـی  سـازمان  اسـتان‌های 
سـازمان  داشـت:  اظهـار  نشسـت  ایـن  در 
تامین‌اجتماعـی سـازمانی قانونمنـد و مبتنی 
بـر اصـول بیمـه‌ای اسـت و هرگونـه طـرح 
محاسـبات  نظرگرفتـن  در  بـدون  برنامـه  و 
بیمـه‌ای، بـه منافـع بیمه‌شـدگان بـه عنوان 

صاحبـان اصلـی آن آسـیب می‌رسـاند.
از  کـرد:  خاطرنشـان  امینـی  رضـا  دکتـر 
زمـان مدیریـت دکتر نوربخش در سـازمان، 
شـاهد افزایـش خدمات و امکانـات از جمله 
لیسـت‌های اینترنتی و خدمـات الکترونیک 
هسـتیم کـه منجـر بـه کاهـش هرمـاه یک 
بـه شـعب کشـور شـده  میلیـون مراجعـه 

. ست ا

معاون فنی و درآمد سازمان تامین‌اجتماعی 
گفت: به منظــور حمایت از حادثه‌دیدگان 
ســاختمان پلاســکو، ایــن ســازمان به 
شاغلان بدون بیمه این ساختمان ماهیانه 
١٠میلیــون ریــال از محــل کمک دولت 

پرداخت می‌کند.
به گزارش اداره‌کل روابط عمومی سازمان 
تامین‌اجتماعی، محمدحسن زدا با اعلام این خبر گفت: با توجه به 
دســتور دکتر علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر 
سید تقی نوربخش مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی، مقرر شده 
بابت ماه‌های دی و بهمن ســال جــاری، به ازای هر ماه مبلغ ١٠ 
میلیون ریال )یک میلیون تومان( به هر یک از افراد مذکور قبل از 

پایان سال 95 پرداخت شود.
وی اظهار داشت: به‌منظور حمایت از شاغلان بدون بیمه ساختمان 
پلاسکو، دولت ١٨میلیارد ریال اختصاص داده است که این مبالغ 

از این محل پرداخت خواهد شد.
زدا با اشــاره به حمایت‌های مختلف ســازمان تامین‌اجتماعی از 
حادثه‌دیدگان ساختمان پلاســکو گفت: پرداخت مستمری برای 
بازماندگان شهدای عزیز و برقراری بیمه بیکاری برای بیمه‌شدگان 

واجد شرایط این حادثه نیز به سرعت و بدون معطلی انجام شد.

معاون درمان سازمان تامین‌اجتماعی خبر داد:
شکل گیری نسخه الکترونیک 

گامی بزرگ
معاون درمان سازمان تامین‌اجتماعی با تاکید 
بر اینکه بخش درمان این سازمان در سال ٩٥ 
دوران شکوفایی خود را گذرانده است، گفت: 
بیــش از ٩٠ درصد برنامه تدوین شــده این 

حوزه در سال 95 اجرایی شد.
دکتر محمدعلی همتی در جلســه رؤســای 
مراکز درمانی تابعه اســتان تهران با اشاره به 

اینکه یکی از مهمترین فرصت‌ها در ســازمان، تفکر برنامه استراتژیک 
است، اظهار داشــت: برنامه‌ریزی راهبردی در سازمان تامین‌اجتماعی 

آغاز شده است. 
وی با تاکید بر اینکه سازمان تامین‌اجتماعی سال پرتلاشی را گذرانده 
است، یادآور شد: این سازمان در برنامه راهبردی مسیر آینده را ترسیم 
کرد و به همین دلیل توانست فرصت‌های مناسب را برای اجرایی‌کردن 

برنامه‌ها به وجود آورد.
معاون درمان سازمان به وجود همکاران سراسر کشور به عنوان مدیران 
و رؤسای اجرای برنامه استراتژیک اشاره و اضافه کرد: شکل‌گیری نسخه 
الکترونیک در سازمان تامین‌اجتماعی به عنوان سازمان پیشتاز، از جمله 
این موفقیت‌هاســت. دکتر همتی به ساخت بیمارستان‌های تخصصی 
تامین‌اجتماعی نیز اشاره کرد و افزود: برنامه‌های لازم برای ساخت مراکز 

درمانی به صورت دقیق و کارشناسی انجام گرفته است.

نگاهی به کارنامه تأمین‌اجتماعی در استان‌ها
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